РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.04.2015  г                                                                                         №  9

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лежневского муниципального района от 25.12.2014г. № 58 «О бюджете Лежневского муниципального района Ивановской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях дополнительной регламентации бюджетных отношений Совет Лежневского муниципального района РЕШИЛ:
      Внести в решение Совета Лежневского муниципального района от 25.12.2014г. № 58 «О бюджете Лежневского муниципального района Ивановской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:
- в подпункте 1 «Общий объем доходов районного бюджета» раздела 1на 2015 год цифры «237689911,25» заменить цифрами «242926325,68»;
- в подпункте 2 «Общий объем расходов районного бюджета», раздела 1 на 2015 год цифры «242837493,46» заменить цифрами «249378320,24»
1. В приложение 2 «Доходы бюджета Лежневского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы» внести изменения согласно приложению 1  к настоящему решению.

1. Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
1. В приложение 8 внести изменения согласно приложению 3 к настоящему решению.
1. В приложение 10 внести изменения согласно приложению 4 к настоящему решению.

Глава Лежневского
муниципального района,
Председатель Совета                                                     Т.М. Охлопкова